

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale din
s.Țarigrad,r-nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 856 764,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	52,80	950,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,0000	2 693,81	48 488,61
		<i>Total</i>	lei			49 439,01
		Total Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m Inclusiv salariu				49 439,01 4 452,51
		2. Capitolul 2. drum aferent str. Miahî Eminescu, l=700m				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,0000	52,80	1 478,40
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,0000	2 693,81	75 426,72
		<i>Total</i>	lei			76 905,12
		Total Capitolul 2. drum aferent str. Miahî Eminescu, l=700m Inclusiv salariu				76 905,12 6 926,12
		3. Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	52,80	316,80

1	2	3	4	5	6	7
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3	60,0000	447,22	26 832,90
		<i>Total</i>	lei			27 149,70
		Total Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m Inclusiv salariu				27 149,70 2 127,84
		4. Capitolul 4. drum aferent str Victoria pina la intersectie cu str. Mihai Eminescu, l=270m				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	52,80	570,24
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,8000	2 693,81	29 093,16
		<i>Total</i>	lei			29 663,40
		Total Capitolul 4. drum aferent str Victoria pina la intersectie cu str. Mihai Eminescu, l=270m Inclusiv salariu				29 663,40 2 671,50
		5. Capitolul 5. drum aferent str 31 August pina la intersectie cu str. Ilie Solomon, in continuare pina la intersectie cu str. Calea Basarabiei, l=800m				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	32,0000	52,80	1 689,60
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	32,0000	2 693,81	86 201,96
		<i>Total</i>	lei			87 891,56
		Total Capitolul 5. drum aferent str 31 August pina la intersectie cu str. Ilie Solomon, in continuare pina la intersectie cu str. Calea Basarabiei, l=800m Inclusiv salariu				87 891,56 7 915,56
		6. Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii	100m2	51,5000	52,80	2 719,20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	51,5000	2 693,81	138 731,28
		<i>Total</i>	lei			141 450,48
		Total Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m Inclusiv salariu				141 450,48 12 739,11
		7. Capitolul 7. drum aferent str. Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevski, l=550m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,5000	52,80	1 452,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,5000	2 693,81	74 079,81
		<i>Total</i>	lei			75 531,81
		Total Capitolul 7. drum aferent str. Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevski, l=550m Inclusiv salariu				75 531,81 6 802,44
		8. Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	52,80	316,80
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 693,81	16 162,87
		<i>Total</i>	lei			16 479,67
		Total Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m Inclusiv salariu				16 479,67 1 484,17
		9. Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,1000	52,80	269,28
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,1000	2 693,81	13 738,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 007,71
		Total Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m Inclusiv salariu				14 007,71 1 261,54
		10. Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	52,80	633,60
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,0000	2 693,81	32 325,74
		<i>Total</i>	lei			32 959,34
		Total Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m Inclusiv salariu				32 959,34 2 968,34
		11. Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	52,80	158,40
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2 693,81	8 081,43
		<i>Total</i>	lei			8 239,83
		Total Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m Inclusiv salariu				8 239,83 742,08
		12. Capitolul 12. drum aferent str. Bucovina (partial), l=70m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,1000	52,80	110,88
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3	21,0000	447,21	9 391,51
		<i>Total</i>	lei			9 502,39
		Total Capitolul 12. drum aferent				9 502,39

1	2	3	4	5	6	7
		str. Bucovina (partial), l=70m Inclusiv salariu				744,74
		13. Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	52,80	205,92
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3	39,0000	447,21	17 441,38
		<i>Total</i>	lei			17 647,30
		Total Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m Inclusiv salariu				17 647,30 1 383,10
		14. Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	52,80	205,92
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3	39,0000	447,21	17 441,38
		<i>Total</i>	lei			17 647,30
		Total Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m Inclusiv salariu				17 647,30 1 383,10
		15. Capitolul 15. drum aferent str. Izmail, l=130m				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	52,80	205,92
30	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3	39,0000	447,21	17 441,38
		<i>Total</i>	lei			17 647,30
		Total Capitolul 15. drum aferent str. Izmail, l=130m				17 647,30 1 383,10

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		16. Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantemir, l=150m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	52,80	237,60
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 693,81	12 122,16
		<i>Total</i>	lei			12 359,76
		Total Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantemir, l=150m Inclusiv salariu				12 359,76 1 113,13
		17. Capitolul 17. drum aferent str. Ilie Solomon, l=200m				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	52,80	316,80
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 693,81	16 162,87
		<i>Total</i>	lei			16 479,67
		Total Capitolul 17. drum aferent str. Ilie Solomon, l=200m Inclusiv salariu				16 479,67 1 484,17
		18. Capitolul 17. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	52,80	158,40
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2 693,81	8 081,43
		<i>Total</i>	lei			8 239,83
		Total Capitolul 17. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m Inclusiv salariu				8 239,83 742,08

		Total	lei	659 241,18
		CASM	24 %	13 997,91
		Total		673 239,09
		Cheltuieli de regie	5 %	33 661,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total				706 901,04
		Beneficiu	1 %			7 069,01
		Total				713 970,05
		TVA	20 %			142 794,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				856 764,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a drumurilor locale din s.Țarigrad,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 856 764,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 315,6920	44,33	58 324,63
		Total manopera				58 324,63

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	518,5000	0,30	155,54
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,1960	200,00	4 039,20
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,4600	200,00	50 292,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 140,7000	200,00	228 140,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	238,5100	200,00	47 702,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,8860	118,35	6 022,35
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,5000	0,30	14,84
		Total materiale de construcții				336 365,93

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	80,4712	400,00	32 188,48
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,3064	400,00	15 322,56
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	170,4828	200,00	34 096,56
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	443,8360	320,00	142 027,52
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,0840	320,00	16 346,88
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	14,7254	300,00	4 417,62
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9500	300,00	1 485,00
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	62,2200	300,00	18 666,00
		Total utilaje de construcții				264 550,62

Total	lei	659 241,18
CASM	24 %	13 997,91
Total		673 239,09
Cheltuieli de regie	5 %	33 661,95

Total		706 901,04
Beneficiu	1 %	7 069,01
Total		713 970,05
TVA	20 %	142 794,01
Total deviz:		856 764,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale din
s.Țarigrad,r-nul Drochia**Investitor** Primaria Tarigrad Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			950,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			48 488,61
		2. Capitolul 2. drum aferent str. Miahî Eminescu, l=700m				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			1 478,40
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			75 426,72
		3. Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			316,80
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3			447,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	118,35	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,1020	200,00	20,40

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			26 832,90
		4. Capitolul 4. drum aferent str Victoria pînă la intersecție cu str. Mihai Eminescu, l=270m				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			570,24
8	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra spartă	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			29 093,16
		5. Capitolul 5. drum aferent str 31 August pînă la intersecție cu str. Ilie Solomon, în continuare pînă la intersecție cu str. Calea Basarabiei, l=800m				
9	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			1 689,60
10	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra spartă	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			86 201,96
		6. Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m				
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			2 719,20
12	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra spartă	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			138 731,28
		7. Capitolul 7. drum aferent str. Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevscki, l=550m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			1 452,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			74 079,81
		8. Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			316,80
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			16 162,87
		9. Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			269,28
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 738,43
		10. Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			633,60
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			32 325,74
		11. Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			158,40
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			8 081,43
		12. Capitolul 12. drum aferent str. Bucovina (partial), l=70m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			110,88
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3			447,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	118,35	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			9 391,51
		13. Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			205,92
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3			447,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	118,35	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			17 441,38
		14. Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			205,92
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3			447,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	118,35	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			17 441,38
		15. Capitolul 15. drum aferent str. Izmail, l=130m				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			205,92
30	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm)	m3			447,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	118,35	30,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 441,38
		16. Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantemir, l=150m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			237,60
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			12 122,16
		17. Capitolul 17. drum aferent str. Ilie Solomon, l=200m				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			316,80
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			16 162,87
		18. Capitolul 17. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
		<i>Total</i>	lei			158,40
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 693,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	44,33	247,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		<i>Total</i>	lei			8 081,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.